令和 4 年 1 月 13 日

関係各位

公益財団法人愛媛県スポーツ協会
 ( 公 印 省 略 )

令和３年度第２回愛媛県スポーツ指導者更新研修会
         令和 3 年度日本スポーツ協会公認スポーツドクター更新研修会
              第 3 回愛媛県スポーツ栄養士研修会

開催中止について

 平素より本会諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
 さて、標記研修会（令和４年１月１６日愛媛県県民文化会館）については、愛媛県内の
感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を第一に考慮し、感染拡大の予防のため、開催
を中止することといたしました。
 関係の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、感染の拡大防止に向けて何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大に伴う公認スポーツ指導者資格の更新研修会の今後

の取扱いにつきましては、日本スポーツ協会ホームページをご確認ください。

 お手数をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】
公益財団法人 愛媛県スポーツ協会
〒790-0843 松山市道後町２丁目９−１４

愛媛県県民文化会館別館
TEL 089-911-1199／FAX 089-911-0234
MAIL：ehime-sports@blue.ocn.ne.jp
月曜〜金曜日 8 時 30 分〜17 時 15 分

mailto:ehime-sports@blue.ocn.ne.jp